
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 02/2024, 16 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL LUIZ DA 

COSTA FALCÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros, Marcia Regina de Alencar 

Matrícula 67992045643 cargo agente de merenda como fiscal de contrato e Rosineide Aguilera dos Santos, 

Matrícula 6799500988 cargo agente de merenda, como substituta de fiscal para realizar o acompanhamento 

e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Luiz Da Costa Falcão, nos termos do Decreto Estadual 

n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA  

29.015296/2024 01/2024 Razão Social: Irmãos Cardoso Ltda.  

29.015296/2024 02/2024 Razão Social: GRB Comercio Serviços E Transporte Ltda  

29.015296/2024 03/2024 Razão social: Supermercado Peres Ltda  

29.015296/2024 04/2024 Razão social: Royal Soluções Comércio & Serviços Ltda  

29.015296/2024 05/2024 Razão social: Comercial Nordeste Ltda  

29.015296/2024 06/2024 Razão social: LUX Comércio E Serviços Ltda  

  

  

 

Bonito/MS, 16 de maio de 2024. 

 

Nirléia Kayser 

CPF XXX.700.731-XX 

Presidente da UEx da Escola Estadual Luiz Da Costa Falcão  


